DECRETO Nº 1.675, DE 18 DE OUTUBRO DE 2013.

Dispõe sobre a prorrogação de prazo para o ingresso no Programa de Parcelamento Incentivado de Débitos Fiscais (PPI), concernentes ao Imposto Sobre a Propriedade Predial e Territorial Urbana.

O PREFEITO MUNICIPAL DE LINHARES, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica do Município, tendo em vista a necessidade de assegurar a prorrogação do Programa de Parcelamento Incentivado de Débitos Fiscais (PPI - IPTU).
D E C R E T A:

Art. 1º Fica prorrogado com base na Lei nº 3.324, de 25 de Junho de 2013, Art. 13, até a data de 31 de Dezembro de 2013, o ingresso no respectivo programa.
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Prefeitura Municipal de Linhares, Estado do Espírito Santo, aos dezoito dias do mês de outubro do ano de dois mil e treze.
JAIR CORREA
Prefeito Municipal

REGISTRADO E PUBLICADO NESTA SECRETARIA, DATA SUPRA

JOÃO PEREIRA DO NASCIMENTO
Secretário Municipal de Administração
e dos Recursos Humanos
hc/